



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
केन्द्रीय मुख्यालय/CENTRAL HEADQUARTERS
27, जवाहरलाल नेहरू रोड/27, JAWAHARLAL NEHRU ROAD
कोलकाता/KOLKATA -700016

No. 3380 B / A-32019/5/2011/CHQ/Estt-II- Vol.III

Dated: 19.09.2019

परिपत्र CIRCULAR

पिछले कार्यालय परिपत्र संख्या. 2529/ ए-32019/5/2011/ सी. एच. क्यू / स्थापना-II-वो-III दिनांक 21.06.2019 के निरंतर में भा. भू. स., केन्द्रीय मुख्यालय के 27, जवाहरलाल नेहरू रोड भवन से संबंधित केयरटेकर के कर्तव्यों को पूरा करने के लिए भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, केन्द्रीय मुख्यालय के उपयुक्त अधिकारियों से नए विकल्प आमंत्रित किए जा रहे हैं जो वित्त मंत्रालय के ओ एम संख्या 7(46)/ई.आई.आई.आई(ए)/98 दिनांक 30.06.1999 के पात्रता मानदंड पूरा करेंगे।

In continuation of the earlier Office Circular No. 2529/ A-32019/5/2011/CHQ/Estt-II-Vol. II dated 21.06.2019, fresh options are invited from the eligible officials of CHQ, Geological Survey of India for performing the duties of the Caretaker pertaining to 27, J. L. Nehru Road Building of CHQ, GSI, in terms of the eligibility norms mentioned as per ministry of Finance O.M. No. 7(46)/ E. III (A)/98 dated 30.06.1999.

केयरटेकर का काम अपने कार्यालय भवन और परिसर की देखभाल और उचित रखरखाव करना है। जरूरत पड़ने पर उन्हें हाउसकीपिंग स्टाफ के निपटान के लिए उच्चाधिकारी / नियंत्रक अधिकारी की सहायता भी करेगा।

The job of Caretaker is to look after and up keeping the office building and premises for its proper maintenance. He will also assist the Superior/Controlling Officer to disposition of housekeeping staff whenever needed.

केयरटेकर के कर्तव्यों को पूरा करने के लिए नियुक्त अधिकारी को वित्त मंत्रालय, व्यय कार्यालय ज्ञापन संख्या 12-13/2016-ई.आई.आई.आई(ए) दिनांक 20.07.2017 के अनुसार अतिरिक्त कार्य भत्ता दिया जाएगा।

The official on appointment to perform the duties of a **Caretaker** will be granted Extra Work Allowance in terms of Ministry of Finance, Department of Expenditure Office Memorandum No. 12-13/2016-E. III(A) dated 20.07.2017.

इच्छुक अधिकारी आवश्यक कार्यवाही करने के लिए सकारात्मक रूप से दिनांक 30.09.2019 के भीतर के द्वारा अपना विकल्प प्रस्तुत कर सकते हैं।

Willing officials may kindly submit their option through proper channel to this office positively by **30.09.2019** for taking necessary action at this end

कार्यालय भवन का नाम/ Name of the Office Building	पात्रता के मानदंड/ Criteria of Eligibility
27, जवाहरलाल नेहरू रोड भवन/ 27, J. L. Nehru Road Building	वेतन स्तर 2 (एमएसीपी वेतन स्तर पर विचार किए बिना)/ Pay Level 2(Without considering the MACP Pay Level)

एच.एम. मिश्रा

(एच.एम. मिश्रा H.M.Mishra)

संयुक्त निदेशक (प्रशासन एवं कार्मिक)

Joint Director(P&A)

कृते, निदेशक (कार्मिक) for Director (P)

19.9.19

No. _____ / A-32019/5/2011/CHQ/Estt-II- Vol.III

Dated: 19.09.2019

परिसंचरण के लिए प्रतिलिपि Copy for circulation to:-

1. निदेशक, भू-सूचना संग्रह विभाग, भा. भू. स., 27, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता -700 016, पोर्टल में उक्त परिपत्र को पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।/The Director, Geodata Division, GSI, CHQ, 27, J. L. Nehru Road, Kolkata- 700016 with the request to upload the said Circular in GSI Portal.
2. निदेशक (प्रशासन) , भा. भू. स., 27, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता -700 016./ The Director (Administration), GSI, CHQ, 27, J. L. Nehru Road, Kolkata-700016.
3. भवन सुरक्षा अधिकारी , भा. भू. स., 27, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता -700 016./ The Building Security Officer, 27, J. L. Nehru Road Building, GSI, CHQ, Kolkata -700016.

एच. एम. मिश्रा

(एच. एम. मिश्रा H.M.Mishra)
संयुक्त निदेशक (प्रशासन एवं कार्मिक)
Joint Director(P&A)
कृते, निदेशक (कार्मिक) for Director (P)

19.9.19